
• 

/ 
-· 

GAUDEAMUS® ROADSHOW SLOVENSKO 2020 
SMLOUVA O ÚČASTI 

 www.gaudeamus-sk.sk 

Or anizátor akce dodavatel 
Adresa: MP-Soft, a.s., Příkop 4, 604 16 Brno 
Obchodní rejstřík: 
Statutární zástupce: 
IČ: 
DIČ: 
Kontaktní osoby: 
Telefon: 
Mobil: 
E-mail: 
Web: 
Banka: 
Číslo účtu: 
IBAN: 

Název vystavovatele: 

IČ: 

DIČ: 

Město: 

PSČ: 

Ulice č. p.: 

zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 4730 
Ing. Pavel Mikula, předseda představenstva 
440 14 040 
cz 440 14 040 

v pracovní dny 8-16 hodin) 

www.gaudeamus-sk.sk 

V stavovatel 
Univerzita Palackého v Olomouci 

61989592 

CZ61989592 

Olomouc 

779 00 

Křížkovského 511/8 

Předmět smlou 
Předmětem smlouvy je účast vystavovatele na Gaudeamus® Roadshow 2020 v Bratislavě, Zilině, Banské Bystrici a Košicích 
(dle Objednávky účasti) pořádané společností MP-Soft, a.s. Organizátor zajistí pro vystavovatele: 

• propagaci vystavovatele v propagačním katalogu před zahájením akce a na internetových adresách www.gaudeamus.cz 
a www.gaudeamus-sk.sk, a mobilních aplikacích Gaudeamus Guide a Gaudeamus Advisor. 

• pronájem kontaktního místa a přednáškového prostoru dle speci ikace v Objednávce účasti, 
• sazbu, tisk a vazbu inzerce v tištěném katalogu, dle specifikace v Objednávce účasti, 
• propagaci akce Gaudeamus® Roadshow 2020 s cílem zajistit co největší účast návštěvník6 na akci, 
• organizaci a pr6běh akce Gaudeamus® Roadshow 2020. 

Objednávka účasti, která je přílohou této smlouvy, je závazná pro obě smluvní strany 
a podrobně vymezuje předmět smlouvy. 

Gaudeamus® Roadshow Slovensko 2020 se uskuteční: 
• v Bratislavě, 15. října 2020 
• v Košicích, 27. října 2020 
• v Žilině, 3. listopadu 2020 
• v Banské Bystrici, 4. listopadu 2020 

Cena služeb a latební 
A. Stanovení smluvní ceny 
Cena za účast na Gaudeamus® Roadshow 2020 je stanovena dohodou smluvních stran, ve smyslu zákona o cenách č. 
526/1996 Sb., ve znění pozdějších předpis6, dle speci ikace uvedené v Objednávce účasti. 

B. Obecné platební podmínky 
1. Organizátor považuje ceny služeb uvedené v Objednávce účasti za závazné. 
2. Organizátor se zavazuje uhradit případnou inanční ztrátu akce z vlastních zdroj6, bez dalších inančních nárok6 

na vystavovatele. 
3. Vystavovatel je povinen uvádět jako variabilní symbol plateb čísla zálohových faktur a číslo daňového dokladu. 
4. V pochybnostech se za den splnění platby považuje den, kdy byla zaplacená částka připsána na účet organizátora. 
5. Smluvní strany se dohodly na smluvní pokutě za opožděné úhrady daňových doklad6 ve výši 0,06 % z celkové smluvní 

ceny za každý den prodlení platby po termínu splatnosti uvedeném v zálohové aktuře nebo daňovém dokladu 
( aktuře). 

1 



Smluvní strany se dohodly, že vystavovatel provede úhradu smluvní ceny, včetně daně z přidané hodnoty, na účet 
organizátora formou zálohy ve výši 100 % celkové smluvní ceny na základě zálohové faktury vystavené organizátorem po 
podpisu smlouvy. 

Závěrečné vyúčtování nákladů spojených s účastí vystavovatele na akci provede organizátor daňovým dokladem (fakturou) po 
skončení akce. Závěrečné vyúčtování provede organizátor podle platných daňových zákonů na základě předávacích protokolů 
sepsaných v průběhu akce. Závěrečné vyúčtování organizátor provede nejpozději dne 16. listopadu 2020. 

V' ověd' sm lou 
Vystavovatel může předčasně ukončit závazek založený touto smlouvou buď písemnou výpovědí bez uvedení důvodu a 
výpovědní doby nebo zaplacením odstupného. Vypovědět závazek bez uvedení důvodu a bez výpovědní doby může 
vystavovatel doručením písemné výpovědi bez uvedení důvodů organizátorovi, a to do 31. 8. 2020. V termínu od 1. 9. 2020 do 
21. 9. 2020 lze závazek z této smlouvy ukončit zaplacením odstupného ve výši 30 % smluvní ceny uvedené v objednávce 
účasti v sekci „zařazení do propagace na portálu gaudeamus-sk.sk" a skutečných nákladů na inzerci v tištěném katalogu akce 
zvýšených o 100 %. 

Vypoví-li vystavovatel smlouvu do 31. 8. 2020, organizátor poukáže veškeré dosud zaplacené finanční prostředky zpět na účet 
vystavovatele, a to do 14 dnů od doručení výpovědi organizátorovi. 

Ukončí-li vystavovatel smlouvu zaplacením odstupného od 1. 9. do 21. 9. 2020, poukáže organizátor po odečtení odstupného 
zbylé finanční prostředky, zaplacené formou záloh, na účet vystavovatele, a to do 14 dnů od doručení oznámení o ukončení 
smlouvy organizátorovi. 

Od 22. 9. 2020 lze závazek z této smlouvy ukončit zaplacením odstupného ve výši 100% smluvní ceny bez DPH uvedené 
v objednávce účasti. 

Po"ištění 
Organizátor akce neodpovídá vystavovateli ani jeho spoluvystavovatelům za ztrátu, zničení, nebo jakékoli poškození vybavení 
a zařízení kontaktního místa, vystavovaných exponátů, zboží, materiálu, osobních věcí, finanční hotovosti, předmětů 
zhotovených z drahých kovů a kamenů, jiných cenností, zboží a předmětů určených k prodeji, bez ohledu na to, zda toto 
poškození vzniklo před začátkem akce, v průběhu akce, nebo po jejím skončení. Organizátor vystavovateli doporučuje uzavřít 
pojištění vybavení kontaktního místa, zařízení, exponátů, zboží a materiálu, které jsou ve vlastnictví vystavovatele. 

Závěrečná ustanovení 
1. Objednávka účasti na akci bude přijata pouze od univerzit, vysokých škol, samostatných fakult, soukromých vysokých škol, 

vyšších odborných škol, vzdělávacích institucí, vzdělávacích agentur, agentur zajišťujících přípravu na přijímací zkoušky, 
poradenských institucí, agentur zajišťujících vzdělávání v zahraničí, nadací zabývajících se podporou vzdělávání 
a zaměstnavatelů nabízejících uplatnění absolventům univerzit, vysokých škol a vyšších odborných škol. 

2. Výše plateb za účast na Gaudeamus® Roadshow 2020 může být snížena nebo zvýšena o skutečné náklady na inzerci 
v tištěném katalogu akce dle skutečného rozsahu dodané inzerce. 

3. Smlouva o účasti je účinná od okamžiku jejího zveřejnění v registru smluv. Následně je realizováno zaplacení zálohy dle 
specifikace v této smlouvě a Objednávce účasti. 

4. V případě, že vystavovatel neobsadí své kontaktní místo na akci do 9.00 hodin v den konání akce, má organizátor právo 
kontaktní místo odstranit, přičemž vystavovatel je povinen uhradit všechny závazky vyplývající ze smlouvy a Objednávky 
účasti. 

5. Vystavovatel může uplatnit reklamaci za práce a služby poskytnuté organizátorem písemnou formou, doplněnou 
podrobnou fotodokumentací a popisem. Organizátor doporučuje reklamaci uplatnit přímo na akci. 

6. Tato smlouva slouží vystavovateli jako potvrzení účasti na akci. 

7. V případě, že organizátor v důsledku jím nezaviněných událostí (,,vis maior") nemůže uskutečnit akci, nebo konání akce po 
celou plánovanou dobu, uvědomí o tom ihned vystavovatele. Všechny závazky vzniklé organizátorovi z uzavřené smlouvy o 
účasti zanikají. V tomto případě nepřísluší vystavovateli žádný nárok na úhradu vzniklých škod. Organizátor je oprávněný 
zadržet část poplatků vystavovatelem dosud uhrazených přiměřených výši nákladů dosud vynaložených na přípravu akce. 

8. Vstoupí-li v době ode dne účinnosti této smlouvy do 4. 11. 2020 v platnost Nařízení vlády SR nebo Ministerstva 
zdravotnictví SR nebo opatření jiného orgánu státní správy SR, oprávněného takové opatření vydat, zakazující pořádání 
hromadných akcí s účastí do 500 osob na území Slovenské republiky, akci nebude možné uskutečnit. V takovém případě 
organizátor vyúčtuje daňovým dokladem prokazatelně vynaložené náklady spojené s on-line propagací vystavovatele na 
akci, prokazatelně vynaložené náklady spojené s.inzercí v tištěném katalogu zvýšené o 100 % a prokazatelně vynaložené 
náklady spojené s rozesílkou e-mailových sdělení registrovaným studentům. Zbylé finanční prostředky, zaplacené formou 
záloh, organizátor poukáže zpět na účet vystavovatele, a to do 30 dnů ode dne, kdy se měla akce konat. Na vrácenou 
částku organizátor vystaví daňový doklad k přijaté platbě se zápornou hodnotou přijaté zálohy. Organizátor si nebude 
nárokovat dosud vynaložené náklady spojené s propagací akce a organizační režií. 

9. Vystavovatel bere na vědomí informace o zásadách zpracování osobních údajů obsažených v této smlouvě a objednávce 
účasti. Informace o zásadách zpracování je dostupná na www.gaudeamus.cz. 

10. Organizátor souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

2 



11. Tato smlouva má tři strany a je vyhotovena ve třech stejnopisech, každý v platnosti originálu. 

12. Organizátor obdrží jeden stejnopis této smlouvy a vystavovatel obdrží dva stejnopisy této smlouvy. 

13. Účastníci této smlouvy po jejím přečtení prohlašují, že jsou způsobilí k právnímu jednání a souhlasí s obsahem smlouvy. 

14. Smlouva je závazná pro smluvní strany a je soudně vymahatelná, což strany potvrzují svými podpisy, přičemž k jejímu 
uzavření došlo na základě jejich vážné a svobodné vule bez jakéhokoliv nátlaku nebo podstatného omylu, což potvrzují 
vlastnoručními podpisy. 

V Brně dne „j ... c:J: .. J.� .. If!. 

Bc. Pavel Mikula 
místopředseda představenstva MP-Soft, a.s. 

otisk razítka MP-Soft, a.s. 

3 

V .P!:.��!._qf!_�l. .... dne 0 0·•·-2-9:··0H.- .. 202:ll .. 

prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A, Ph.D. 
rektor Univerzity Palackého v 01 

otisk razítka vystavovatele 



GAUDEAMUS ROADSHOW SLOVENSKO 2020 

OBJEDNÁVKA ÚČASTI 

UDAJE O VYSTAVOVATELI 
Název: Univerzita Palackého v Olomouci 
Kraj: Olomoucký 
Ulice a č.p.: Křížkovského 511/8 

IČ:61989592 
Bankovní spojení: 

Statutární zástupce: prof. Mgr. Jaroslav Miller, M.A., 
Ph.D., rektor 

Kontaktní telefon:

Město: Olomouc 
PSČ: 779 00 
DIČ:CZ61989592 

Kontaktní osoba: 

Kontaktní e-mail: 

ZAŘAZENÍ DO PROPAGACE NA PORTALU GAUDEAMUS-SK.SK 

Název služby Jednotka Kč bez DPH 
X Základní zařazení do on-line propagace - univerzity 

D Základní zařazení do on-line propagace - ostatní vystavovatelé 

D Zobrazení v sekci „Nejoblíbenější školy" - 1. řádek 

o Zobrazení v sekci „Nejoblíbenější školy" - 2. řádek 

X Zobrazení v sekci „Nejoblíbenější školy" - 3. řádek 

o Zobrazení v sekci „Nejoblíbenější školy" - 4. řádek 

1 vystavovatel 

1 vystavovatel 

1 pozice 

1 pozice 

1 pozice 

1 pozice 

14 400,-

7 200,-

20 000,-

15 000,-

10 000,-

5 000,-

Cena za základní zařazení do on-line propagace na www.gaudeamus-sk.sk pro univerzity obsahuje: zveřejnění profilu univerzity a profilO všech jejích 
fakult, uvedení v seznamu vystavovatelO (včetně fakult), zobrazování ve vyhledávači škol, vyhledávači fakult a vyhledávači studijních oboro. Možnost editace základních 
informací o univerzitě i fakultách a seznamu studijních oboro vystavovatelem. Cena za základní zařazení do on-line propagace na www.gaudeamus-sk.sk pro 
ostatní vystavovatele obsahuje: zveřejnění profilu vystavovatele, uvedení v seznamu vystavovatelO, zobrazování ve vyhledávači škol a vyhledávači studijních oborO. 
Možnost editace základních informací o vystavovateli a seznamu studijních oboro vystavovatelem. 

Profil vystavovatele obsahuje: ,,vizitku" se základními kontakty, seznam studijních oboro, seznam fakult (pouze pro univerzity), logo, velkou úvodní fotografii 
+ 4 fotografie v galerii, propagační text, zobrazení propagačního videa, umístění rozšířené prezentace ve formátu pdf. 

Profil fakulty obsahuje: vše uvedené v profilu vystavovatele, informace o přihláškách, informace o přijímacím řízení. 

Vkládání základních kontaktil, seznamu fakult, informací o fakultách a seznamu studijních oboro provádí vystavovatel přes webové rozhraní. 

Délka propagačního textu je omezena na 750 znakO. Fotografie je možné dodat ve formátu jpeg, v rozměru 1920 x 1080 px. Logo je možné dodat ve formátu jpeg 
nebo png, v rozlišení 300 dpi. Video musí být vystavovatelem nahráno na portál Youtube.com a následně zaslána url adresa videa. PDF prezentace je omezena 
objemem dat na maximálně 5 MB. 

Zobrazení v sekci "Nejoblíbenější školy" obsahuje: uvedení vystavovatele v sekci „Nejoblíbenější školy" včetně názvu vystavovatele a loga. 1. a 2. řádek je přímo 
viditelný po zobrazení stránky návštěvníkem. 3. a 4. řádek je zobrazen po kliknutí na tlačítko „Zobrazit další školy". V každém řádku lze umístit maximálně čtyři 
vystavovatele. 

PREZENTACE VYSTAVOVATELE NA GAUDEAMUS ROADSHOW SLOVENSKO 2020 
Název služby 

X Prezentační místo - všechna města 

Prezentační místo - města dle výběru 

o Bratislava o Žilina o Banská Bystrica 

Jednotka 

1 modul / 4 města 

1 modul / 1 město 

o Košice 

Kč bez DPH 

25 200,-

7 000,-

Prezentační místo obsahuje: pronájem prostoru (modulu) vybaveného: lx stOI, 2x Židle, lx stojan na prospekty a umístění vlastního roll-up banneru; cofee break 
pro 2 osoby, zařazení vystavovatele do seznamu vystavovatelO ve zvolených městech (média: www.gaudeamus-sk.sk, propagační katalog, tištěný katalog akce, 
elektronický katalog). Lze objednat více modulO a spojit je do většího celku. Kapacita výstavního prostoru je omezená. Vystavovatel mOže zvolit účast ve vybraných 
městech, 
při objednání účasti ve všech městech je cena zvýhodněná o 10 %. 

www.gaudeamus-sk.sk •
Organizátor akce: MP-Soft a.s., Příkop 4, 604 16 Brno 



GAUDEAMUS ROADSHOW SLOVENSKO 2020 

OBJEDNÁVKA ÚČASTI 

PREDNASKY PRO STUDENTY NA GAUDEAMUS ROADSHOW SLOVENSKO 2020 
Název služby 

X Přednáška 20 minut - všechna města 

Přednáška 20 minut - města dle výběru 

o Bratislava o Žilina 

Jednotka 

1 přednáška / 4 města 

1 přednáška / 1 město 

o Banská Bystrica 

Kč bez DPH 

20 520,-

5 700,-

o Košice 
Aktuální seznam přednášek bude zveřejněn na www.gaudeamus-sk.sk, v propagačním katalogu, tištěném katalogu akce a elektronickém katalogu. Ceny zahrnují 
propagaci přednášky před zahájením akce, pronájem přednáškového sálu, pronájem a provoz audiovizuálního vybavení, technickou podporu v praběhu přednášky a 
organizační zajištění přednášky. Vystavovatel maže zvolit účast ve vybraných městech, při objednání přednášky ve všech městech je celková cena zvýhodněná 
010%. 

PREDNASKY PRO PEDAGOGY NA GAUDEAMUS ROADSHOW SLOVENSKO 2020 
Název služby 

o Přednáška 20 minut - všechna města 

Přednáška 20 minut - města dle výběru 

Jednotka 

1 přednáška / 4 města 

Kč bez DPH 

16 920,-

4 700,-

o Bratislava o Žilina 

1 přednáška / 1 město 

o Banská Bystrica o Košice 
Aktuální seznam přednášek bude zveřejněn na www.gaudeamus-sk.sk, v propagačním katalogu, tištěném katalogu akce a elektronickém katalogu. Ceny zahrnují 
propagaci přednášky před zahájením akce, pronájem přednáškového sálu, pronájem a provoz audiovizuálního vybavení, technickou podporu v praběhu přednášky a 
organizační zajištění přednášky. Vystavovatel maže zvolit účast ve vybraných městech, při objednání přednášky ve všech městech je cena zvýhodněná o 10 %. 
Přednášky pro pedagogy musí být svým obsahem přizpilsobeny středoškolským pedagogilm, výchovným poradcilm a zaměstnancilm úřadu práce. 

INZERCE V KATALOZICH 
Název služby 
X Základní zařazení do rejstříkt'.l v katalozích 

o Tištěná inzerce, 1 strana, formát AS, černobíle 

o Tištěná inzerce, 1/2 strany, formát A6, černobíle 

X Tištěná inzerce, 1 strana, formát AS, barevně 

o Inzerce v elektronickém katalogu 

Jednotka Kč bez DPH 
1 vystavovatel 2 500,-

1 strana 7 700,-

1/2 strany 4 000,-

1 strana 19 000,-

1 soubor 6 500,-

V ceně balíčku základního zařazení do rejstříkil je: zařazení názvu vystavovatele do seznamu vystavovatelO (včetně fakult) v propagačním katalogu, zařazení 
„vizitky" vystavovatele se základními kontakty (včetně fakult) do tištěného a elektronického katalogu akce, zařazení názvu vystavovatele do seznamu vystavovatela 
v newsletterech rozesílaných na střední školy v době před akcí. 

Podklady do tištěného katalogu lze dodávat ve formátu PDF s rozlišením 300 Dpi, připravené k tisku na spad s ořezovými značkami na 3 mm. Tištěný katalog obdrží 
zdarma každý student i pedagog při vstupu na akci. 

Elektronický katalog akce je rozšířením tištěného katalogu, které bude k dispozici ke stažení na www.gaudeamus-sk.sk a bude rozesílán elektronicky registrovaným 
studentam. Podklady do elektronického katalogu lze dodávat ve formátu PDF. Rozsah prezentace je omezen počtem stran A4 na maximálně S a objemem dat na 
maximálně 2 MB. 

ROZESILANI PROPAGACNICH MATERIAL0 NA SS 
Název služby 

o Rozeslání materiált'.l na střední školy v SR 

o Rozeslání materiált'.l na střední školy v ČR 

Jednotka 

1 rozesílka 

1 rozesílka 

Kč bez DPH 

10 900,-

15 900,-
V ČR budou obeslány střední školy z těchto kraja: Jihomoravský, Olomoucký, Moravskoslezský, Zlínský, Vysočina, Pardubický. V SR budou obeslány všechny střední 
školy. Na uvedené školy budou rozeslány propagační materiály vystavovatele. Zásilky budou odeslány v první dekádě září. Materiály mohou mít formát AS 
nebo A4, v případě složení materiála z více lista musí být pevně spojeny v jeden celek. Uvedené ceny platí pro materiály do 30 g. V případě vyšší váhy se cena zvyšuje 
o 30 % za každých započatých 20 g. Organizátor garantuje aktuálnost použité databáze adres. 

www.gaudeamus-sk.sk •
Organizátor akce: MP-Soft a.s., Příkop 4, 604 16 Brno 



GAUDEAMUS ROADSHOW SLOVENSKO 2020 

OBJEDNÁVKA ÚČASTI 

E-MAILOVE SDELENI PRO REGISTROVANE STUDENTY 
Název služby 

o Rozeslání 1 sdělení na netříděné kontakty 

o Rozeslání více sdělení na netříděné kontakty 

X Rozeslání 1 sdělení na tříděné kontakty 

o Rozeslání více sdělení na tříděné kontakty 

Jednotka 

1 rozesílka 

. . . . . .  rozesílek 

1 rozesílka 

. . . . . .  rozesílek 

Kč bez DPH 

6 500,-

. . . . . . . . . . . . . . .  ,-

11 500,-

• • .  • • • • • • • • . ,  • • 
I 

Rozeslání sdělení vystavovatele na email studenta registrovaných k návštěvě akce. Velikost sdělení je omezena na 200 KB. Organizátor pro vystavovatele vytvoří 
emailovou schránku, která bude aktivní od rozeslání prvního sdělení do 31. 12. 2020. Každý vystavovatel maže rozeslat libovolný počet sdělení. Při objednání S a více 
sdělení 
je cena zvýhodněna o 20 %. Jako netříděné lze využít aktuálně registrované kontakty nebo kontakty z roku 2019. Počet kontakt5 v aktuálním roce závisí na počtu 
registrovaných studenta. Jako tříděné kontakty lze využít pouze aktuálně registrované. Kontakty je možné třídit vždy podle jednoho kritéria: země pavodu, aktuální 
ročník studia, zájem o zaměření studia (společenské vědy, informatika, přírodní vědy, strojírenství apod.), dostupná kritéria třídění organizátor zašle na vyžádání. 

Poznámky: 
Uzávěrka objednávek je 31.7.2020. 

Podmínkou zařazení do propagačního katalogu je objednání do 31.7.2020. 

Termín doručení podkladů do propagačních zásilek je 31.7.2020. 

Materiály zašlete na adresu: MP-Soft, a.s., Řeznovice 1S3, 664 91 Ivančice. 

Termín dodání podkladů do tištěného katalogu je 28.8.2020. 

Termín dodání podkladů do elektronického katalogu je 28.8.2020. 

Při objednání přednášky je nutné zaslat prezentaci k použití při přednášce do 4.10.2020. 

Podklady v elektronické podobě zasílejte na adresu 

Uvedené ceny jsou bez DPH 21 % dle platných daňových zákonů. 

www.gaudeamus-sk.sk •
Organizátor akce: MP-Soft a.s., Příkop 4, 604 16 Brno 




